ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:             /GM-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND huyện Ba Tơ tổ chức kiểm tra thực địa vị trí dự kiến quy hoạch Khu

xử lý rác thải.

1. Thành phần

- Kính mời đại diện Thường trực Huyện uỷ;

- Kính mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Phạm Xuân Vinh - Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đồng chí Phạm Giang Nam – Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài

chính – Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường;

- Thường trực HĐND xã Ba Thành, Ba Cung;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức địa chính xã Ba Cung, Ba Thành,

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/5/2022.

3. Địa điểm: Hiện trường khu vực dự kiến Quy hoạch Khu xử lý rác thải.

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Diễn

		2022-05-11T08:23:24+0700

		2022-05-11T08:51:28+0700

		2022-05-11T08:51:28+0700

		2022-05-11T08:51:28+0700